
1 / 2
２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　和歌山（和歌山）会場

会場：秋葉山公園県民水泳場(25m)
期日：2025年4月6日(日)          

No.42 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:14.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   1:38.59パンジョＳＣ 294歳

    31.25    56.78  1:20.08
( 1.03)

    25.53(+0.40)
    23.30(+0.50)
    18.51(+0.36)

1
2
3
4

杉原　繁代
江川　定子
石橋　友子
鷲　　清美

    31.25 

No.42 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:02.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:27.35コスパ金剛 250歳

    15.87    49.19  1:09.70
( 0.62)

    33.32(+0.59)
    20.51(+0.72)
    17.65(+0.43)

1
2
3
4

齋藤佐奈恵
高尾　英子
射手矢浩子
出口　千鶴

    15.87 

2 1/ 7   1:29.59パル紀の川 255歳

    23.11    46.95  1:10.34
( 0.75)

    23.84(+0.23)
    23.39(+0.18)
    19.25(+0.10)

1
2
3
4

中西みちる
山根　真澄
原田　珠花
柿田　糸代

    23.11 

No.42 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    59.27

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:05.12パル紀の川 210歳

    16.64    36.19    49.93
( 0.71)

    19.55(+0.22)
    13.74(+0.22)
    15.19(+0.34)

1
2
3
4

中村　真紀
東　伊津子
垣内　彩子
山本　妙子

    16.64 

No.42 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    56.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4     58.09Re'Araiz 169歳

    16.18    31.71    45.33
( 0.59)

    15.53(+0.10)
    13.62(+0.45)
    12.76(+0.32)

1
2
3
4

中山　有紀
北浦　麻衣
大木　あい
田口ひとみ

    16.18 

2 1/ 6   1:03.80ジェンツ 163歳

    16.59    32.17    48.89
( 0.70)

    15.58(+0.48)
    16.72(+0.56)
    14.91(+0.56)

1
2
3
4

佐伯　淑子
池田　美葉
横原千恵子
三船　僚子

    16.59 

出力日時： 4月6日 15:10
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　和歌山（和歌山）会場

会場：秋葉山公園県民水泳場(25m)
期日：2025年4月6日(日)          

No.42 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    56.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 1/ 3   1:06.03パル紀の川 160歳

    16.39    35.21    50.68
( 0.57)

    18.82(+0.31)
    15.47(+0.46)
    15.35(+0.14)

1
2
3
4

染矢　和沙
鈴木　知左
西野　真菜
中山　有佳

    16.39 

出力日時： 4月6日 15:10


